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                                                            Yeni hasat sezonunun yaklaştığına dikkat çeken Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürümüz Ahmet GÜLDAL, “Toprak Mahsulleri Ofisi hem personel hem de ekipman olarak yeni hasat sezonuna hazır. Alım fiyatımızı açıklayarak alımlara başlayacağız. Üreticilerimizin bize getireceği tüm ürünleri alacağız. İnşallah bereketli bir sezon olacak” değerlendirmesinde bulundu.


Kurumumuz Genişletilmiş Koordinasyon Toplantısında konuşan Genel Müdürümüz GÜLDAL, Sayın Cumhurbaşkanımız ve Sayın Bakanımız tarafından TMO’nun Nisan ayının başında patates ve kuru soğan alım ve sevki ile görevlendirildiğine dikkat çekti. GÜLDAL, “Bize tevdi edilen görev ile çok kısa süre içinde organize olarak hemen alımlara başladık. Bugün itibari ile alımlarımızda 20 günü geride bırakıyoruz. Allaha şükür şuana kadar problem yaşamadık. Ben dahil olmak üzere 300 personelimizle sahada 24 saat esasına göre çalıştık, çalışmaya devam ediyoruz. Ramazan bayramına kadarda patates ve kuru soğan alımlarımızı tamamlama planındayız” dedi.


Patates ve kuru soğan alım ve sevki işleminde görev alan tüm personelimize teşekkür eden Genel Müdürümüz, alımlar esnasında gösterilen özveri sayesinde başarılı bir sürecin daha TMO hanesine yazılmak üzere olduğunu kaydetti.


Yeni hasat sezonu hazırlıklarının da değerlendirildiği toplantıda, Genel Müdürümüz Ahmet GÜLDAL, her bir birimimizin hasada hazırlık durumlarını tek tek dinledi ve talimatlar verdi. Yeni hasat sezonunda TMO’ya getirilecek tüm ürünleri alacağımızı kaydeden Genel Müdürümüz, “Toprak Mahsulleri Ofisi hem personel hem de ekipman olarak yeni hasat sezonuna hazır. Alım fiyatımızı açıklayarak alımlara başlayacağız. Üreticilerimizin bize getireceği tüm ürünleri alacağız. Araç ve ekipmanlarımız dahil depolarımızın kontrollerini yaptık. Bu hasat sürecinde de sıkıntısız bir alım sezonu geçirmeyi planlıyoruz. İnşallah bereketli bir sezon olacak.” dedi.


Faaliyet alanımızdaki ürünlerin durumu başta olmak üzere diğer iş ve işlemlerin de değerlendirildiği toplantı, video konferans yöntemi ile gerçekleştirildi. Toplantıya Genel Müdür Yardımcıları, Birim Amirleri ve Taşra Şube Müdürleri  katıldı.
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                                T.C. Toprak Mahsulleri Ofisi - TMO
                                	 Adres : Milli Müdafaa Caddesi No:18 06420 Bakanlıklar-Çankaya/ANKARA
	 Telefon : 0312 416 30 00 (PBX)
	 Email : tmo.genel@tmo.gov.tr
	 KEP : tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr
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